2004.
- Bekir Topaloğlu "Allah" mad. DİA, İst. 1989.
- W. Montgomery Watt, *Hız. Muhammed Mekke'de*, Çev. M. Rami Ayas, Azmi Yüksel, Ankara 1986.
- W. Montgomery Watt, *Hız. Muhammed'in Mekke'si*, Çev. Mehmet Akif Ersin, Ankara 1995.
- Cevad Ali, *Mufasssal Tarihu'l-Arab Kable'l-İslam*, 2. b., 1993/1413.
- Şemseddin Günaltay, *İslam Öncesi Araplar ve Dinleri*, Ankara 1997.
- Şeyh İna yetullah *İslam Öncesi Arap Düşüncesi*, Çev. Kürşat Demirci, Editör: M. M. Şerif, İslam Düşüncesi Tarihi içerisinde, İnsan yay. İst. 1990.
- Ali Bulut, "Cahiliye Şiirinde Bazı Dinî Motifler," *Ondokuzmayıs Üniv. İlahiyat Fakültesi Dergisi*, Yıl: 2005; Sayı: 18-19.
- Hüseyin Atay, *Kuran'ın Reddettiği Dinler*, Ankara 1999.
- Toshihiko Izutsu, *Kur'an'da Dinî ve Ahlâki Kavramlar*, Çev. Selahattin Ayaz, Pınar yay. İst. ts.
- Mustafa Çağrı cı, "Arap" mad., DİA, İst. 1991.
- İbn-i Esir, *el-Kâmül fi't-Tarih*, Daru's-Sadr, Beyrut 1399/1979.
- Fazlur Rahman, *Ana Konularıyla Kur'an*, Ankara 1996.
- C. C. Torrey, *The Jewish Foundation of Islam*, New York, 1933.
- Özcan Hıdır, "İlk Vahyin Geliş i Bağlamında Varaka b. Nevfel'in Hz. Peygamber'e Dinî-Kültürel Etkisine Dair İddiaların Değerlendirilmesi", *Marife*, Yıl:4, Sayı:2, Güz 2004.